
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 306 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR REGINA AFONSO DA SILVA PINHEIRO, requisitada da
Fundação Hospitalar do Distrito Federal - FHDF, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.210/99-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA, matricula nO 13.989-00,
do cargo de natureza especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Chico
Floresta, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.318/95-CLDF).

3 - NOMEAR ELlZABETE MARIA GASPAROTTO DE OLIVEIRA,
requisitada da Administração Regional de Sobradinho, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.028/99-CLDF).

4 - NOMEAR JOÃO BATISTA RESENDE FILHO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.135/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de março de 1999.

Deputarl«'EDlr~~
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA.DOC


